

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
	令和1年05月20日	初回交付 (3名)		225,000		225,000
1	令和1年5月24日	事務用品	7		10,899	214,101
2	令和1年7月23日	サマースクール受講料	1		8,000	206,101
3	令和1年8月6日	コピー用紙	7		490	205,611
4	令和1年8月30日	行政調査 (10/15~10/16、山形県上山市、 山形県東根市、3名)	2		229,540	-23,929
	令和1年10月15日	下期交付 (3名)		270,000		246,071
5	令和1年10月31日	コピー用紙	7		245	245,826
6	令和1年11月14日	第10回新たな知と方法を生む土日集中セミナー参加 費	1		25,660	220,166
7	令和1年11月23日	地域フォーラムinきこない参加費	1		1,000	219,166
8	令和1年12月14日	第2回地方議会議員セミナー参加費	1		15,000	204,166
※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については 印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。			小計	495,000	290,834	204,166
			(最終頁総計)			

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高	
9	令和2年1月28日	図書購入（「18歳選挙権」時代のシティズンシップ教育）	4		4,620	199,546	
10	令和2年2月5日	地方議会研究会研修参加費	1		101,220	98,326	
11	令和2年2月19日	図書購入（自治体予算要求の実務）	4		2,750	95,576	
12	令和2年2月21日	事務用品	7		774	94,802	
				小計	0	109,364	94,802
				(最終頁総計)	495,000	400,198	94,802

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複数頁になる場合、（最終頁総計）欄は最終頁に記入願います。